

**Lucrari de constructie a
edificiului Substatiei de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici,**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-10
Cazangeria. Retele electrice interioare**

Valoarea de deviz 18 810,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de putere III C-4				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIP H-18, IP 54)	buc	1,000	484,25	484,250
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	51,60	51,600
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc	9,000	51,60	464,400
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/6A)	buc	3,000	51,60	154,800
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Demaror magnetic IIMA 026, Ukat=220B,	buc	4,000	262,88	1 051,510

1	2	3	4	5	6	7
		ИЭ=0,2А)				
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	71,15	71,150
		<i>Total</i>	lei			2 277,710
		Total Echipament de putere III C-4 Inclusiv salariu				2 277,710 1 394,550
		1.2. Cabluri				
7	08-02-148-1k=0,3man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,100	407,25	855,226
8	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1ИГ-LS 1x1,5 mm2	m	145,000	8,00	1 160,000
9	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1ИГ-FRLS 1x1,5 mm2	m	15,000	8,00	120,000
10	Pret de piata	Cablu ББГИГ-LS 3x1.5 mm2	m	25,000	12,00	300,000
11	Pret de piata	Cablu ББГИГ-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	25,000	14,00	350,000
		<i>Total</i>	lei			2 785,226
		Total Cabluri Inclusiv salariu				2 785,226 351,540
		1.3. Materiale				
12	08-02-409-1k=0,3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,580	1 024,25	594,065
13	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	58,000	45,00	2 610,000
		<i>Total</i>	lei			3 204,065
		Total Materiale Inclusiv salariu				3 204,065 186,345
		1.4. Prize si intrerupatoare				
14	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	1 901,00	19,010
15	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	1,000	45,00	45,000
16	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,030	2 074,33	62,230

1	2	3	4	5	6	7
	8	instalatie deschisa	buc			
17	Pret furnizor	Priza 10A, 250V	buc	3,000	40,00	120,000
		<i>Total</i>	lei			246,240
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				246,240 76,095
		1.5. Iluminare				
18	08-03-593- 5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,010	5 742,10	57,421
19	Pret furnizor	Corp de iluminat NBT11F115	buc	1,000	250,00	250,000
20	08-03-594- 7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	9 323,75	186,475
21	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛПП-05УЕх-2х18 (взрывозащищенный)	buc	1,000	450,00	450,000
22	Pret furnizor	Corp de iluminat LZ-2x18	buc	1,000	300,00	300,000
23	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc	4,000	15,00	60,000
24	Pret de piata	Лампа люминесцентная компактная	buc	1,000	15,00	15,000
		<i>Total</i>	lei			1 318,896
		Total Iluminare Inclusiv salariu				1 318,896 175,230
		<i>Total</i>	lei			9 832,137
		<i>Fondul social</i>	24 %			524,102
		<i>Transportarea</i>	7 %			475,215
		<i>Total</i>				10 831,454
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			1 310,256
		<i>Total</i>				12 141,710
		<i>Beneficiu</i>	6 %			728,502

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 870,212 2 183,760
		2. Utilaj				
25	Pret furnizor	Bloc de comanda ИҚРН-18, IP 54	buc	1,000	450,00	450,000
26	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	75,00	75,000
27	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc	9,000	65,00	585,000
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/6A	buc	3,000	65,00	195,000
29	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА026, U _{кат} =220В, I _{нэ} =0,2А	buc	4,000	250,00	1 000,000
30	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-23 У3	buc	1,000	500,00	500,000
		<i>Total</i>	lei			2 805,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 805,000

		Total	lei	15 675,25
		TVA	20 %	3 135,05
		Total deviz: Inclusiv salariu	18 810,30	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
edificiului Substatiei de
Asistenaa Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Orhei din str.**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 2-1-10

Cazangeria. Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 18 810,30 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	48,528	45,00	2 183,760
		Total manopera				2 183,77

Materiale:

1.	10-1	Fir cu conductor din cupru ПВ1нг-LS 1x1,5 mm2	m	145,000	8,00	1 160,000
2.	10-10	Corp de iluminat LZ-2x18	buc	1,000	300,00	300,000
3.	10-11	Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc	4,000	15,00	60,000
4.	10-12	Лампа люминесцентная компактная	buc	1,000	15,00	15,000
5.	10-14	Bloc de comanda ЦРН-18, IP 54	buc	1,000	450,00	450,000
6.	10-15	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20А	buc	1,000	75,00	75,000
7.	10-16	Intrerupator automat ВА47-29/3P/C/6А	buc	9,000	65,00	585,000
8.	10-17	Intrerupator automat ВА47-29/3P/B/6А	buc	3,000	65,00	195,000
9.	10-18	Demaror magnetic ПМА026, Укат=220В, Инэ=0,2А	buc	4,000	250,00	1 000,000
10.	10-19	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-23 У3	buc	1,000	500,00	500,000
11.	10-2	Fir cu conductor din cupru ПВ1нг-FRLS 1x1,5 mm2	m	15,000	8,00	120,000
12.	10-3	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	25,000	12,00	300,000
13.	10-4	Cablu ВВГнг-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	25,000	14,00	350,000
14.	10-5	Teava PVC diam. 20 mm	m	58,000	45,00	2 610,000
15.	10-6	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	1,000	45,00	45,000
16.	10-7	Priza 10A, 250V	buc	3,000	40,00	120,000
17.	10-8	Corp de iluminat NBT11F115	buc	1,000	250,00	250,000
18.	10-9	Corp de iluminat ЛПП-05УEx-2x18 (взрывозащищенный)	buc	1,000	450,00	450,000
19.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
20.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	75 000,00	0,000
21.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	20 000,00	20,000
22.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	3 800,00	7,600
23.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
24.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
25.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	75 000,00	0,000
26.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,027	42,00	43,134

27.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	750,00	6,000
28.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,922	45,00	86,490
29.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,652	3,00	37,956
30.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,178	30,00	5,340
31.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,652	3,00	37,956
32.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,048	45,00	2,160
33.	1019852	Vopsea	kg	0,186	55,00	10,230
34.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,116	35,00	4,060
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,027	22 000,00	594,000
36.	5009030	Flanse	10 buc	0,580	0,50	0,290
37.	5009031	Scoabe	10 buc	3,886	0,50	1,943
38.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,020	0,80	0,016
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,440	0,50	5,220
40.	5009070	Racordari	10 buc	1,044	0,25	0,261
41.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	4,000	0,15	0,600
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,017	0,80	0,014
43.	5009109	Cirlig	buc	4,080	2,50	10,200
44.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,041	25,00	1,025
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,051	25,00	1,275
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,062	75,00	4,650
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,133	2,50	0,332
48.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,400	2,50	61,000
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	750,00	3,000
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,020	75,00	1,500
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	1,050	54,00	56,700
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	25,00	1,200
53.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,103	45,00	4,635
Total materiale de constructii						9 593,80

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,117	25,00	27,925
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,300	25,00	157,500
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,300	25,00	157,500
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	10,730	25,00	268,250
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,856	25,00	71,400
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,932	10,00	9,320
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,807	10,00	28,070
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,117	125,00	139,625
Total utilaje de constructii						859,59

Total	lei	15 675,25
TVA	20 %	3 135,05

Total deviz:

18 810,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a edificiului
Substatiei de Asistenaa Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Orhei din str. Al. Donici,**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de putere III C-4				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III PH-18, IP 54)	buc			484,25
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
		<i>Total</i>	lei			484,250
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			51,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			51,600
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc			51,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			464,400
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator	buc			51,60

1	2	3	4	5	6	7
		automat BA47-29/3P/B/6A)				
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			154,800
5	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A (Demaror magnetic IMA 026, Uk _{at} =220B, In _o =0,2A)	buc			262,88
	1	Muncitor	h-om	3,1700	45,00	142,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0800	42,00	3,36
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	750,00	1,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	45,00	16,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	45,00	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	55,00	2,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	22 000,00	66,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,15	0,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	2,50	0,08
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	2,50	15,25
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	750,00	0,75
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	25,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0240	45,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	25,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	25,00	3,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	125,00	0,75
		Total	lei			1 051,510
6	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			71,15
	1	Muncitor	h-om	1,4300	45,00	64,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		Total	lei			71,150
		1.2. Cabluri				
7	08-02-148-1k=0,3man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			407,25
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	167,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 800,00	3,62
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,80	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,50	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,71
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	54,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
		Total	lei			855,226
8	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-LS 1x1,5 mm2	m			8,00
	10-1	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-LS 1x1,5 mm2	m	1,0000	8,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 160,000
9	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-FRLS 1x1,5 mm2	m			8,00
	10-2	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-FRLS 1x1,5 mm2	m	1,0000	8,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			120,000
10	Pret de piata	Cablu ББГнг-LS 3x1.5 mm2	m			12,00
	10-3	Cablu ББГнг-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			300,000
11	Pret de piata	Cablu ББГнг-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m			14,00
	10-4	Cablu ББГнг-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			350,000
		1.3. Materiale				
12	08-02-409-1k=0,3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 024,25
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	321,28
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	34,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,50	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,25	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,79
		<i>Total</i>	lei			594,065
13	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			45,00
	10-5	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			2 610,000
		1.4. Prize si intrerupatoare				
14	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 901,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	45,00	1 777,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	45,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	25,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	125,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			19,010
15	Pret de piata	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc			45,00
	10-6	Intrerupator monopolar 10A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			45,000
16	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 074,33
	1	Muncitor	h-om	43,2000	45,00	1 944,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	31,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,83

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	45,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	0,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	4,17
		Total	lei			62,230
17	Pret furnizor	Priza 10A, 250V	buc			40,00
	10-7	Priza 10A, 250V	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			120,000
		1.5. Iluminare				
18	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			5 742,10
	1	Muncitor	h-om	93,4000	45,00	4 203,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	123,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,80	1,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	25,00	25,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3100	45,00	13,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	25,00	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	25,00	1 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	125,00	100,00
		Total	lei			57,421
19	Pret furnizor	Corp de iluminat NBT11F115	buc			250,00
	10-8	Corp de iluminat NBT11F115	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			250,000
20	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 323,75
	1	Muncitor	h-om	148,0000	45,00	6 660,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	75 000,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	25,00	51,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	75,00	232,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7400	25,00	68,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	25,00	1 457,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	125,00	343,75
		Total	lei			186,475
21	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛПП-05УЕх-2х18 (взрывозащищенный)	buc			450,00
	10-9	Corp de iluminat ЛПП-05УЕх-2х18 (взрывозащищенный)	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			450,000
22	Pret furnizor	Corp de iluminat LZ-2x18	buc			300,00
	10-10	Corp de iluminat LZ-2x18	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,000
23	Pret de piata	Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc			15,00
	10-11	Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			60,000
24	Pret de piata	Лампа люминесцентная компактная	buc			15,00
	10-12	Лампа люминесцентная компактная	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			15,000
		2. Utilaj				
25	Pret furnizor	Bloc de comanda ЦРН-18, IP 54	buc			450,00

1	2	3	4	5	6	7
	10-14	Bloc de comanda IIIPh-18, IP 54	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
26	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			75,00
	10-15	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
27	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc			65,00
	10-16	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			585,000
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/6A	buc			65,00
	10-17	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/6A	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Total</i>	lei			195,000
29	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА026, U _{кат} =220В, I _{нэ} =0,2А	buc			250,00
	10-18	Demaror magnetic ПМА026, U _{кат} =220В, I _{нэ} =0,2А	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,000
30	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-23 У3	buc			500,00
	10-19	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-23 У3	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.